Zmluva o dielo
uzatvorena v zmysle § 536 a nasl. zdkona &. 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika v zneni
neskorgich predpisov (d'alej len ,.Obchodny zékonnik*) a zékona 343/2015 Z.z. o verejnom
obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zékonov v zneni neskor$ich predpisov
(z4kon G&inny od 01.01.2019), (dalej len ZVO)
(d’alej v texte len ..Zmluva®™)

1.1.
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Zmluvné strany

Objednavatel’: obec Vel'ki Calomija
Sidlo: Velka Calomija 214,

991 09 Velka Calomija
Zastipeny: Roman Pasztor, starosta
Telefon: +421 474875116
E-mail:
1CO:
DIC:
bankové spojenie: V3ieobecna uverova banka, a.s.

&islo Gétu vo formate IBAN:

SK85 0200 0000 0000 0082 3402

Zhotovitel’: Vincent Selsky

Sidlo: Velka Calomija 159
991 09 Velka Calomija

Zastipeny: Vincent Selsky

Telefon:

E-mail: vincent1012@azet.sk

1C0:

DIC:

Bankové spojenie:

Cislo G&tu vo formate IBAN:

1L
Predmet zmluvy

Zhotovitel sa zaviizuje zhotovit' dielo ,,RekonStrukeia strechy Skolského internatu® v rozsahu a
za podmienok, dohodnutych v tejto zmluve.

Dielom na tcely tejto zmluvy sa rozumie: Rekonstrukeia strechy skolského internatu v obci Velka
Calomija. Rozsah stavebnych prac je urfeny vykazom vymerom, z ktorého sa odvodzuje cena
stavebnych prac a dodavok materialov.

Objednavaterl sa zaviizuje dokongené funkéné dielo prevziat' a zaplatit’ za jeho vykonanie cenu
dohodnuta v tejto zmluve.

Vlastnictvo prechadza na objednavatel'a zaplatenim ceny diela.
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Cas plnenia zmluvy
Zhotovitel sa zaviizuje, 7e doda predmet plnenia dojednany v tejto zmluve v termine do 2-och
mesiacov od aéinnosti zmluvy.
Dodrziavanie terminu podla bodu 3.1 tohto ¢lanku Zmluvy je podmienené riadnym a véasnym
spolupdsobenim Objednévatel'a (poskytnutim stiéinnosti Objednavatela) dohodnutym v tejto
Zmluve.
V pripade, e Zhotovitel' me$ka s poskytnutim plneni podra tejto Zmluvy z dovodov nie na strane
Objednavatela, resp. nie z dévodov vy3Sej moci, ma Objednavatel’ pravo Ziadat' nahradu Skody,
pricom Zmluva zostava v platnosti. Objednéavatel' uréi Zhotovitelovi primerany dodatoény &as
plnenia Zmluvy a vyhlasi, Ze po pripadnom bezvyslednom uplynuti tejto lehoty uplatni sankcie a
odstapi od Zmluvy.

v.

Cena
Cena diela je dohodnuta v zmysle zakona &. 18/1996 Z.z. o cenach v zneni neskorsich zmien a
doplnkov a vyhlasky ¢. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykondava zakon o cenich v zneni neskorsich
zmien a doplnkov ako cena pevna a €ini:

Cena bez DPH: 10 484,36 eur
DPH 20%: 0 _eur
Cena s DPH: 10 484,36 eur

slovom: desalhsics 1y shpose mcdesahpur a tridsatSest’ centov

Polozkovity rozpoéet je sucastou prilohy &. 1 zmluvy — Specifikicia predmetu zmluvy.

Cena dohodnuta v &l. 4.1 kryje ndklady potrebné na vybudovanie funkéného diela. dodrzanie
zmluvne dohodnutych kvalitativnych, dodacich a platobnych podmienok podla tejto zmluvy.

V.
Platobné podmienky

Verejny obstarivatel' neposkytne zhotovitelovi preddavky. Uhrada ceny diela bude vykonana
bankovym prevodom na zaklade predlozenia faktury, ktorda bude predloZend po ukonceni
a odovzdani diela.
Zhotovitel' bude vo faktre G&tovat DPH podl'a pravnych predpisov.
Faktira bude obsahovat’ tieto (daje:

- oznatenie ,faktara®, Cislo faktiry

- nézov a adresa zhotovitel'a a objednavatela

- ¢islo Zmluvy o dielo

- oznadenie banky a ¢isla (tu zhotovitel'a a objednavatel'a

- dei vystavenia a odoslania faktiry, def zdaniteIného plnenia a lehotu splatnosti

- platné ICO a IC DPH objednavatel'a a zhotovitel'a

- miesto dodania

- zaklad dane, jednotkové cena bez dane

- uplatnena sadzba dane a vyska dane v EUR

- fakturovana suma celkom (zaklad dane + DPH)
Lehota splatnosti faktiry je 14 dni od jej dorucenia.
V pripade, Ze zhotovitel' odovzda dielo s drobnymi vadami a nedorobkami, ktoré s uveden¢ v
protokole o odovzdani a prevzati diela, zadrzi objednéavatel z Ciastky, uvedenej v konecnej faktire
10% z ceny diela do doby odstranenia vietkych vad a nedorobkov.
Objednavatel’ uvolni zadrzné do 3 pracovnych dni od ddtumu podpisania zapisu o odstraneni
vietkych vad a nedorobkov.
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VI.

Zaruéna doba — zodpovednost’ za vady — pokuty — podmienky vykonania diela
Zhotovitel' zodpoveda za to, Ze predmet diela je zhotoveny v silade s podmienkami tejto zmluvy a
ze potas zarutnej doby bude mat’ vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
Zhotovitel' odovzda dielo bez zivad a nedorobkov.
Zhotovitel' zodpoveda aj za tzv. skryté vady, ktoré sa prejavili po odovzdani diela.
Zmluvné strany sa dohodli na zaruénej dobe 36 mesiacov.
Zarucna doba zacina plynat’ diiom odovzdania a prevzatia diela.
Plynutie zarucnej doby na dotknuti ¢ast’ diela sa prerusi diiom uplatnenia prava objednavatel'a na
odstranenie vad (diiom dorucenia reklamacie).
Vadou sa rozumie odchylka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovenych v tejto zmluve.
Skryté vady sa tie, ktoré objednavatel’ nemohol zistit’ pri odovzdani a prevzati diela, a ktoré sa
vyskytni v zaruénej lehote. Tieto vady je objednavatel povinny reklamovat' u zhotovitela
bezodkladne po ich zisteni pisomnou formou do rik opravneného zastupcu zhotovitel'a.
Zhotovitel’ je povinny reagovat’ na reklamaciu do 3 pracovnych dni po jej obdrzani a dohodnit’ s
objednavatelom sposob a primeranu lehotu odstranenia reklamovanej vady.
Zhotovitel’ sa zaviizuje odstranit’ reklamovani vadu v ¢o najkratSom technicky moznom ¢&ase.
Ak je predmetom reklamacie havarijny stav, zhotovitel' je povinny zabezpecit' bezodkladné
odstranenie reklamovanej skrytej vady.
Ak sa ukaze, ze vada predmetu plnenia je neopravitelna, zaviizuje sa zhotovitel v ramci
odstranenia vady dodat’ a zabudovat’ rovnaky nahradny predmet plnenia,
Po odstrianeni vad a nedorobkov zistenych pri odovzdani a prevzati diela a po odstraneni
reklamovanych skrytych vad pripravi zhotovitel' zaznam, ktory potvrdia zodpovedni zistupcovia
zhotovitel'a a objednavatel'a.
V zmysle €l. 3.1 tejto zmluvy sa zhotovitel’ zaviazal dokoncit’ a odovzdat’ objednavatelovi dielo do
2-och mesiacov od U¢innosti zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, Ze v pripade omeskania s
odovzdanim diela podl'a harmonogramu zaplati zhotovitel' objednavatel'ovi zmluvni pokutu vo
vyske 0,05 % z hodnoty diela za kazdy deii omeskania.

VIL

Ziveredné ustanovenia
Na vzt'ahy neupravené touto zmluvou sa vztahuju prislu$né ustanovenia Obchodného zikonnika a
stvisiace pravne predpisy.
Zmluvné strany vyslovne prehlasujo, Zze tato zmluva zodpoveda ich slobodnej voli, uzavieraja ju
dobrovol'ne a na znak sihlasu s jej obsahom ju podpisuji
Tato zmluva nadobida platnost’ ditom podpisu zmluvnych stran a G¢innost’ dilom nasledujicim po
dni jej zverejnenia podl'a zakona €. 382/2011 Z. z., ktorym sa meni a doplita zdkon &. 211/2000 Z.z.
Tato zmluva je vypracovand v dvoch vyhotoveniach, z ktorych jedno si ponecha objednavatel’ a
jedno zhotovitel'.

Objednavatel’ Zhotovitel

- b -08- 2020 - b -08- 2020

Vo Verlkej Calomiji, dfia ............... Vo Velkej Calomiji, diia ...........

i

Vincent Seisky /

N

291
LMo

Vincent Selsky, majitel’




REKAPITULACIA STAVBY

Kod: 240-2-3
Stavba: REKONSTRUKCIA STRECHY SKOLSKEHO INTERNATU - |, ETAPA
JKSO:
Miesto: Velka Calomiia 63, parc. & 704/12
Objednavatel:
Obec Vefka Calomija, Velka Calomija 214
Zhotovitel:
Vincent Selsky, Velka Calomija 159, 99109
Projektant: -

Cobra Bauart s.r.0. Sportova 40, Balog nad Iplom
Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
Sadzba dane
DPH zakladna 20,00%
znizena 20,00%

Cena s DPH v EUR

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel /

Déatum a podpis:

Spracovatel

Déatum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:
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KS:
Détum: 21.7.2020
IC0: —
1€ DPH:
160: —
1C DPH:
ICO:
ICo:
IC DPH:
10 484,36
Vy8ka dane
0,00
0,00
10 484,36
Peciatka
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KRYCI LIST ROZPOETU
Stavba:

REKONSTRUKCIA STREGHY SKOLSKEHO INTERNATU - |. ETAPA

Obijekt:
SO 01 - OBJEKT SKOLSKEHO INTERNATU
Cast:
1. - Stavebna &ast’

JKSO:
Miesto: Velké Calomija 63, parc. & 704/12

Objednavatel:
Obec Velka Calomija, Velka Calomija 214

Zhotovitel:
Vincent Selsky, Velka Calomija 159, 99109

Projektant:
Cobra Bauart s.r.0. Sportova 40, Balog nad Ipfom

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH
Zaklad dane
DPH zakladna 0,00
znizena 10 484,36

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel’

I

Datum a podpis:
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KS:
Datum:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

1CO:

IC DPH:

Sadzba dane

v EUR

Spracovatel'

Datum a podpis:

Zhotovitel’

Vi

te:
99109
€0 4128

Datum a podpis:

0,00%
0,00%

t Sel

21.7.2020

1

—

L]

10 484,36

Vyska dane
0,00
0,00

10 484,36

Petiatka

Peciatka



ROZPOCET

MJ

Stavba:
REKONSTRUKCIA STRECHY SKOLSKEHO INTERNATU - I ETAPA
Obijekt:
SO 01 - OBJEKT S8KOLSKEHO INTERNATU
Cast:
1. - Stavebna éast’
Miesto: Velka Calomiia 63, parc. &. 704/12
Objednavatel: Obec Velka Calomija, Velka Calomija 214
Zhotovitel: Vincent Selsky, Velka Calomija 159, 99109
PC Typ Kod Popis
Néklady z rozpoé&tu
o PS8V Prace a dodavky PSV
D 76 Konstrukcie
D 762 Konstrukcie tesarske

1 K 762342812
2 K 762331811

3 K 762332120

4 M 6051590800

D 763
5 K 763735050

6 K 763735065
7 M 6054201640

D 764
8 K 764311822

9 . K 764900003
10 K 764173102
1| K .764352800
12 K 764352311
13 M 5535010200

14 K 764454801
15 K 764751215
16 M 5535010800

Demontaz latovania striech so skionom do 60 st., pri
osovej vzdialenosti lat 0,22-0,50 m, -0.00500t
Demontaz viazanych konstrukcii krovov so sklonom do
60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t -

‘odstranenie poskodenych hranolov

Montaz viazanych konstrukcii krovov striech z reziva
priemernej plochy 120-224 cm2

Hranol mékké rezivo - omietané smrekovec, akost |
100x180mm -

Konstrukcie - drevostavby

Montaz latovania jednoduchych striech pre skion do
60° zo suseného dreva

Montaz kontralat pre sklon striech od 22° do 35° zo
sudeného dreva

Hranolcek smrek, su$ené rezivo - nehoblované, prierez
25-100 cm2, susené 1412%, bez defektov, hniloby,

Konstrukcie klampiarske

Demontaz krytiny strednej 8kridlovej, so sklonom nad
30st., -0,00732t

Paropriepustna folia pod strena krytinu MASLEN,
kontaktna - 100g/m2

Stresna krytina Maslen Skridplech, skion strechy od
30° do 45°

Demontaz zfabov pododkvapovych polkruhovych so

'sklonom do 30st. r§ 150 mm, -0,00280t

Montaz zlabov pododkvapovych polkruhovych priemer
150 mm

Zlab pododkvapovy polkruhovy R 150 mm Lindab
Standard

Demontaz odpadovych rar kruhovych, s priemerom 100

~mm, -0,00226t, vratane objimok

Monta? odpadovej riry zvodovej kruhovej DN 100 mm
Odkvapova rira di. 3a 5 m, D 100 mm Lindab
Standard
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m2

m3

m3

m2

m2

m2

Mnozstvo

90,842

71,000

62,400

0,989

908,400
454,200

2,044

302,808

302,808
302,808
51,800
51,800
51,800

20,000
20,000
20,000

Datum:
Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR]

0,665
1,587

7.282
180,470

0,631
0,747

269,752

1,127
1,660
19,883

0,559

11,107

5,991

0,739
13,666
7,357

21.7.2020

Cobra Bauart s.r.o.
Sportova 40, Balog
nad Iplom

Cena celkom [EUR]

10 484,359

10 484,359
10 484,359

805,969
60,410

112,677

454,397
178,485

1 463,860
573,200

339,287
551,373

8 214,530
341,265

502,661
6020,731
28,956
575,343
310,334

14,780
273,320
147,140



